
 

标段编号：  44030520210034010001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 海岸学校项目施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市建工集团股份有限公司 

 

日期： 2025年03月19日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
企业性质承诺

书（不评审）
投标人提供《企业性质承诺书》原件扫描件。

2
履约评价（不

评审）

提供近 5年（自本工程招标公告发布之日起倒推，以建设单位出具的评价

证明文件时间为准）建设单位对企业的优良履约评价的证明材料原件扫描

件（不超过 3项，若提供超过 3项，统计时只计取前 3项）。

3
企业同类工程

业绩（不评审）

提供投标人近 5年（自本工程招标公告发布之日起倒推，以竣工验收时间

为准）已完成的投标人自认为最具代表性的类似工程业绩。 1、提供合同

关键页（须体现项目名称、合同金额、合同签订时间、合同双方签章）、

竣工验收证明等，如上述证明材料均未能体现相应业绩指标，则可另行补

充由项目建设单位出具的证明材料进行辅证； 2、业绩为竣工业绩，不超

过 5项，若超过 5项，统计时只计取前 5项业绩。

4

拟派项目负责

人类似工程业

绩（不评审）

提供项目负责人近 5年（自本工程招标公告发布之日起倒推，以竣工验收

时间为准）以同等职务完成的自认为最具代表性的类似工程业绩。 1、提

供合同关键页（须体现项目名称、合同金额、合同签订时间、合同双方签

章）、竣工验收证明、担任项目负责人证明文件等，如上述证明材料均未

能体现相应业绩指标，则可另行补充由项目建设单位出具的证明材料进行

辅证； 2、业绩为竣工业绩，不超过 3项，若超过 3项，统计时只计取前

3项业绩。

5

项目管理班子

人员配备情况

（不评审）

提供拟投入本项目的主要项目成员，包括但不限于项目经理（建造师）、

项目技术负责人、各相关专业技术责任人（工程师）、安全负责人、质量

负责人、造价负责人及其他人员，相关资格证明文件原件扫描件。提供项

目负责人在投标人企业连续缴纳 12 个月（从本工程截标之日起的前一个

月倒推）社保的证明材料的扫描件，其他人员在投标人企业连续缴纳 6

个月（从本工程截标之日的前一个月起倒推）社保的证明材料的扫描件。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



附件 1：企业性质承诺书



附件 2：履约评价

投标人近 5 年履约评价情况

企业注册名

称

深圳市建工集团股

份有限公司
注册资本

30342.598

万元
成立日期 1983 年 05 月 26 日

企业法人代

表
敖菊莲 企业性质 民营企业

公司注册地

址

深圳市南山区粤海街道科技园社区科苑路8号

讯美科技广场 1号楼 27A27B
联系电话 0755-83619888

主要资质

证书

建筑工程施工总承包特级

市政公用工程施工总承包一级

消防设施工程专业承包一级

建筑幕墙工程专业承包一级

建筑装修装饰工程专业承包一级

防水防腐保温工程专业承包一级

地基基础工程专业承包一级

建筑机电安装工程专业承包一级

履约评价情

况

1、工程名称：南山科技创新中心（六街坊）一标；

履约评价等级或得分：

2021 年南山区建筑工务署工程质量管理先进施工单位；

南山区建筑工务署 2023 年第三季度质量评估房建项目排名第一名（85.12 分）；

南山区建筑工务署 2024 年第四季度质量评估房建项目排名第一名（86.60 分）；

评价时间：2022/3/24；2023/10/9；2025/3/3

2、工程名称：前海路（棉山路至妈湾大道段）工程；

履约评价等级或得分：

南山区建筑工务署 2022 年第二季度质量评估市政项目排名第一名（85 分）；

南山区建筑工务署 2023 年第三季度质量评估市政项目排名第一名（83.26 分）

南山区建筑工务署 2023 年第一季度质量评估市政项目排名第二名（82.01 分）；

评价时间：2022/9/15；2023/10/9；2023/5/15

3、工程名称：环西丽湖绿道(一期)示范段项目景观工程二标段；

履约评价等级或得分：

南山区建筑工务署 2023 年第一季度质量评估市政项目排名第一名（83.17 分）；

评价时间：2023/5/15.

4、工程名称：登良路下穿道路工程市政总承包工程；

履约评价等级或得分：

南山区建筑工务署 2023 年第四季度质量评估市政项目排名第一名（84.63 分）；



评价时间：2024/1/12

5、工程名称：深圳市医疗卫生专业服务中心二期工程施工总承包

履约评价等级或得分：

市工务署 2023 年第一季度合同履约评价结果“优秀”排名第一名（91.85 分）

市工务署 2022 年第三季度合同履约评价结果“优秀”排名第一名（91.89 分）

评价时间：2023/4/26；2022/11/3

6、工程名称：深汕粮食储备库项目总承包 I标

履约评价等级或得分：

市工务署 2023 年第一季度合同履约评价结果“优秀”排名第二名（90.48 分）

评价时间：2023/4/26

7、工程名称：深圳市吉华医院项目施工总承包一标段

履约评价等级或得分：

市工务署工程质量检查施工合同单位

2023 年第一季度排名第一、

2022 年第四季度排名第一、

2022 年第三季度排名第三

评价时间：2023/5/5；2023/1/18；2022/10/28

提供近 5年（自本工程招标公告发布之日起倒推，以建设单位出具的评价证明文件时间为准）

建设单位对企业的优良履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 3项，若提供超过 3项，统计时

只计取前 3项）。



履约证明材料:

南山科技创新中心（六街坊）一标



















前海路（棉山路至妈湾大道段）工程

南山区建筑工务署 2022 年第二季度质量评估结果通报市政项目排名第一名（85

分）







南山区建筑工务署 2023 年第三季度质量评估结果通报市政项目排名第一名

（83.26 分）







环西丽湖绿道(一期)示范段项目景观工程二标段

南山区建筑工务署 2023 年第一季度质量评估市政项目排名第一名（83.17 分）







登良路下穿道路工程市政总承包工程

南山区建筑工务署 2023 年第四季度质量评估市政项目排名第一名（84.63 分）







深圳市建筑工务署 2023 年第一季度合同履约优秀单位

（深圳市医疗卫生专业服务中心二期工程施工总承包、深汕粮食储备库项目总承

包 I 标）





深圳市建筑工务署 2022 年第三季度合同履约优秀单位

（深圳市医疗卫生专业服务中心二期工程施工总承包、香港中文大学（深圳）二

期建设工程施工总承包 I 标）





深圳市建筑工务署 2023 年第一季度工程质量检查排名靠前的合同单位



深圳市建筑工务署 2022 年第四季度工程质量检查排名靠前的合同单位



深圳市建筑工务署 2022 年第三季度工程质量检查排名靠前的合同单位



附件 3：企业类似业绩

近 5 年企业类似业绩一览表

1、合同名称： 华南师范大学附属中学增城学校项目设计施工总承包

合同金额：94960 万元；

竣工时间：2022/8/31

2、合同名称：增城区应元学校高中部建设项目施工总承包

合同金额：35159 万元；

竣工时间：2023/7/25

3、合同名称： 大学城配套学校项目一期施工总承包

合同金额：22730.06 万元；

竣工时间：2023/7/28

4、合同名称：香港中文大学(深圳)二期建设工程施工总承包 I 标

合同金额：20533.69 万元；

竣工时间：2022/06/24

5、合同名称：沙河小学拆除重建项目施工总承包工程

合同金额：16911.4 万元；

竣工时间：2021/7/26

6、合同名称：谭屋围城市更新配套学校主体工程施工总承包工程

合同金额：15933.9 万元；

竣工时间：2022/11/3

提供投标人近 5 年（自本工程招标公告发布之日起倒推，以竣工验收时间为准）已完成的投标人自认为



最具代表性的类似工程业绩。

1、提供合同关键页（须体现项目名称、合同金额、合同签订时间、合同双方签章）、竣工验收证明等，

如上述证明材料均未能体现相应业绩指标，则可另行补充由项目建设单位出具的证明材料进行辅证；

2、业绩为竣工业绩，不超过 5 项，若超过 5 项，统计时只计取前 5 项业绩。



3.1华南师范大学附属中学增城学校项目设计施工总承包

中标通知书



施工合同









竣工验收报告













3.2增城区应元学校高中部建设项目施工总承包

中标通知书



施工合同











竣工验收报告













































3.3大学城配套学校项目一期施工总承包

中标通知书



施工合同















竣工验收报告

























3.4香港中文大学(深圳)二期建设工程施工总承包 I标

中标通知书



施工合同













装配式建筑评审表



竣工验收报告

















3.5沙河小学拆除重建项目施工总承包工程

中标通知书



施工合同













竣工验收报告













3.6谭屋围城市更新配套学校主体工程施工总承包工程

中标通知书



施工合同











竣工验收报告













附件 4：拟派项目负责人情况

投标人拟派项目负责人简历表

姓名 杨鸿操 性 别 男 年 龄 41 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 居民身份证 证件号码 53032419831016253X 手机号码 13600186109

参加工作时间 2011.7 从事项目负责人年限 5年

项目负责人资格证书编号 粤 1442020202103365

1、合同名称： 吉华街道松元头九年一贯制学校新建工程施工总承包工程（更名：南京师

范大学附属龙岗学校教学及辅助配套用房工程）

合同金额：14383.64 万元；

竣工时间：2021/8/31

2、合同名称： 前海路（棉山路至妈湾大道段）工程

合同金额：34499.86 万元；

竣工时间：2023/11/17

提供项目负责人近 5年（自本工程招标公告发布之日起倒推，以竣工验收时间为准）以

同等职务完成的自认为最具代表性的类似工程业绩。

1、提供合同关键页（须体现项目名称、合同金额、合同签订时间、合同双方签章）、

竣工验收证明、担任项目负责人证明文件等，如上述证明材料均未能体现相应业绩指标，则

可另行补充由项目建设单位出具的证明材料进行辅证；

2、业绩为竣工业绩，不超过 3项，若超过 3项，统计时只计取前 3项业绩。



4.1吉华街道松元头九年一贯制学校新建工程施工总承包工程（更名：南京师范大

学附属龙岗学校教学及辅助配套用房工程）

施工合同













竣工验收报告













4.2、前海路（棉山路至妈湾大道段）工程

施工合同











竣工报告















获奖情况



附件 5：项目机构资源配置情况

拟投入的项目机构资源配置情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目总指挥 于显峰
高级工程

师
职称证 高级

粤高职证字第

1300101084988 号
道路与桥梁

项目经理 杨鸿操
高级工程

师
注册建造师 一级 粤 1442020202103365 建筑工程

技术负责人 黄建红
高级工程

师
职称证 高级 2303001128832 建筑施工

生产经理 党金博 工程师 职称证 中级 2203003084319 建筑施工

土建工程师 冯民
高级工程

师
职称证 高级

粤高职证字第

1803001016609 号
建筑施工

土建工程师 刘贤龙 工程师 职称证 中级 GX22020039477
工业与民用建

筑

土建工程师 杨磊 工程师 职称证 中级 B08161010000001443 建筑工程

土建工程师 徐睿勇 工程师 职称证 中级 2203003084638 建筑施工

幕墙工程师 刘贝 工程师 职称证 中级 1903003023297 建筑施工

安全负责人 赵丹印 工程师
注册安全工程

师
中级

粤建安

B(2023)9001206
安全工程

安全员 王泽新 /
安全生产考核

合格证
C3 粤建安 C3(2012)0001634 工程管理

安全员 李鑫
助理工程

师

安全生产考核

合格证
C3

粤建安

C3(2013)0008334
建筑工程技术

安全员 姜胜
助理工程

师

安全生产考核

合格证
C3

粤建安

C3(2017)0006209
建筑工程

安全员 吴卫 工程师
安全生产考核

合格证
C3

粤建安

C3(2012)0008331
建筑施工

质量负责人 段科
高级工程

师
职称证 高级 2103001059986 建筑施工

质量员 秦帆 工程师 质量员证 初级 0441810694418011591 建筑工程

质量员 郭立瑶 工程师 质量员证 初级 0441810694418011299 建筑工程技术

质量员 孙磊 工程师 质量员证 初级 0442110900001000548 建筑施工

机电经理 王艳明 工程师 职称证 中级 2103003052736 电气工程

强电工程师 周健 工程师 职称证 中级 1903003027604 建筑电气

弱电工程师 侯强 工程师 职称证 中级 粤中职证字第 电气



0902004000336 号

暖通工程师 潘志忠 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1300102207558 号
暖通

给排水工程师 赵桂良 工程师 职称证 中级 B08193040100000030 给水排水

商务经理 符小龙
高级工程

师

注册造价工程

师
一级

建

[造]11164400003935
土木建筑

造价工程师 李景耀 工程师 职称证 中级 1903003028176 工程造价

BIM 负责人 姚霞光 工程师
BIM 建模师岗

位证
中级 1610085245 土木工程

BIM 工程师 李嘉琪 /
BIM 建模师等

级证
一级 1801001023034158 工程造价

BIM 工程师 张欣 工程师
BIM 建模师等

级证
二级 2001001023018941 土木工程

BIM 工程师 常作凯 /
BIM 建模师等

级证
二级 2001001023020744 结构设计

测量工程师 陈富鹏 工程师 职称证 中级 B08193010100002565 建筑工程

装饰装修工程

师
杨忻谕 工程师 职称证 中级 1903003022885 建筑装饰施工

园林景观工程

师
王健 工程师 职称证 中级 2303003128135 建筑施工

市政工程师 黄豆豆 工程师 职称证 中级 B08181010000000226
公路桥梁与隧

道

测量员 邓利民 工程师 职称证 中级 B08193010100003040 建筑工程

测量员 高洪学 工程师 测量员 初级 0719021015400190
工业与民用建

筑

施工员 谭逢言
助理工程

师
施工员证 初级 0441710194417009792 工程造价

施工员 郭溜达 / 施工员证 初级 0441810194418007438 建筑工程技术

施工员 孙伟
助理工程

师
施工员证 初级 0441810194418014877 建筑施工

资料员 甘海苑
助理工程

师
资料员证 初级 0441811494418004002 建筑工程

资料员 任茂瑶
助理工程

师
资料员证 初级 0441711494417015715 工程造价

报建工程师 杨继军 工程师 职称证 中级 2017003011695 建筑电气

创新创优管理

专员
黄杨洋

助理工程

师
职称证 初级 1903056002429 工程造价

材料员 邹伟强 工程师 职称证 中级 1903003027112 建筑材料

材料员 刘延 助理工程 材料员证 初级 0441811194418007643 建筑材料



师

造价员 袁坤花 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1803003010497 号
工程造价

机械设备管理

员
张俊峰 工程师 机械员证 初级 0441611294416002644 建筑施工

后勤管理员 杨昆 工程师 职称证 中级 B08203010100000815 建筑工程

劳资专管员 胡丹 / 劳务员证 初级 0442311300007000173 工程管理

提供拟投入本项目的主要项目成员，包括但不限于项目经理（建造师）、项目技术负责人、

各相关专业技术责任人（工程师）、安全负责人、质量负责人、造价负责人及其他人员，相关

资格证明文件原件扫描件。提供项目负责人在投标人企业连续缴纳 12 个月（从本工程截标之日

起的前一个月倒推）社保的证明材料的扫描件，其他人员在投标人企业连续缴纳 6个月（从本

工程截标之日的前一个月起倒推）社保的证明材料的扫描件。



证明材料：

项目总指挥 于显峰







项目经理 杨鸿操











技术负责人 黄建红







生产经理 党金博







土建工程师 冯民







土建工程师 刘贤龙







土建工程师 杨磊





土建工程师 徐睿勇







幕墙工程师 刘贝







安全负责人 赵丹印









安全员 王泽新







安全员 李鑫







安全员 姜胜









安全员 吴卫









质量负责人 段科









质量员 秦帆







质量员 郭立瑶









质量员 孙磊







机电经理 王艳明







强电工程师 周健







弱电工程师 侯强





暖通工程师 潘志忠





给排水工程师 赵桂良





商务经理 符小龙









造价工程师 李景耀







BIM 负责人 姚霞光







BIM 工程师 李嘉琪







BIM 工程师 张欣









BIM 工程师 常作凯









测量工程师 陈富鹏





装饰装修工程师 杨忻谕







园林景观工程师 王健







市政工程师 黄豆豆





测量员 邓利民





测量员 高洪学







施工员 谭逢言







施工员 郭溜达







施工员 孙伟









资料员 甘海苑







资料员 任茂瑶







报建工程师 杨继军







创新创优管理专员 黄杨洋







材料员 邹伟强









材料员 刘延







造价员 袁坤花







机械设备管理员 张俊峰









后勤管理员 杨昆





劳资专管员 胡丹






	封面
	企业性质承诺书（不评审）
	履约评价（不评审）
	企业同类工程业绩（不评审）
	拟派项目负责人类似工程业绩（不评审）
	项目管理班子人员配备情况（不评审）

